
■水受けトレイ色一覧 20220105作成

製品タイプ 吸引・高速両面

品番 TYC430WJ型 TYC420W型

TYC400W*型
TYC401W*型
TYC401WR*

型

TYC411WR
TYC411WCR

TYC320型

TYC300NW
TYC301NW
TYC300W*型
TYC301W*型

TYC300WN
TYC301WN

TYC300G*型 TYC300GS TYC600型
TYC310N
TYC310R TYC310S

TYC506型 TYC504*型 TYC504S

補修用性能部品品番 TYHC243
TYHC263(サブトレイ）

TYHC063 供給期限満了 TYH560 TYHC118 供給期限満了 TYH653 供給期限満了 TYH654 TYHC119 供給期限満了 TYH468 TYHC118 供給期限満了 TYH654

画像

水受けトレイ色 ホワイト ホワイト 乳白色
スモーク

※ステンレス調のシー
ル

乳白色

材質 PP PP PP PP
ステンレス調シール貼

PP

水受けトレイ
オーバーフロー容量

約800ｍL
約30ｍL(サブトレイ）

約950ｍL 約700ｍL 約950ｍL 約700ｍL

高速両面タイプ 高速タイプ 高速埋込タイプ 温風タイプ（オプション品）

TYC400G*型

供給期限満了

スモーク乳白色

約700ｍL約700ｍL

グリーン
※写真のように淡いグリーンです

PP

約700ｍL

スモーク

PP PPPP PP

スモーク

約800ｍL 約801ｍL

スモーク
※ステンレス調のシール

PP
ステンレス調シール貼

約950ｍL


