

■水受けトレイ色一覧

20220105作成

製品タイプ	吸引・高速両面	高速両面タイプ				高速タイプ					高速埋込タイプ			温風タイプ(オプション品)		
品番	TYC430WJ型	TYC420W型	TYC400W*型 TYC401W*型 TYC401WR*型	TYC411WR TYC411WCR	TYC400G*型	TYC320型	TYC300NW TYC301NW TYC300W*型 TYC301W*型	TYC300WN TYC301WN	TYC300G*型	TYC300GS	TYC600型	TYC310N TYC310R	TYC310S	TYC506型	TYC504*型	TYC504S
補修用性能部品番	TYHC243 TYHC263(サブトレイ)	TYHC063	供給期限満了	TYH560	供給期限満了	TYHC118	供給期限満了	TYH653	供給期限満了	TYH654	TYHC119	供給期限満了	TYH468	TYHC118	供給期限満了	TYH654
画像																
水受けトレイ色	ホワイト	ホワイト	乳白色	スモーク	乳白色	グリーン ※写真のように淡いグリーンです	スモーク	スモーク ※ステンレス調のシール	スモーク ※ステンレス調のシール	乳白色	スモーク	スモーク ※ステンレス調シール貼	PP	PP	PP	
材質	PP	PP	PP	PP	PP	PP	PP	PP	PP	PP	PP	PP	PP	PP	PP	
水受けトレイ オーバーフロー容量	約800mL 約30mL(サブトレイ)	約950mL	約800mL	約801mL	約700mL	約700mL	約700mL	約700mL	約950mL	約950mL	約700mL	約700mL	約700mL	約700mL	約700mL	